
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от £ августа 2024 года № У 
р.п. Хохольский

О внесении изменений и 
дополнений в постановление 
администрации Хохольского 
муниципального района 
Воронежской области от 
29.11.2023 № 1149

В соответствии с положением о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества Хохольского муниципального района 

Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов 

Хохольского муниципального района Воронежской области от 30.10.2019 

№ 40 (в редакции от 15.05.2024 № 19), администрация Хохольского 

муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Хохольского 

муниципального района Воронежской области от 29.11.2023 № 1149 «О 

прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества 

Хохольского муниципального района Воронежской области на 2024 год» 

следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении к постановлению «Прогнозный план (программа) 

приватизации муниципального имущества Хохольского муниципального 

района Воронежской области на 2024 год» раздел I «Основные направления 

реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества 



Хохольского муниципального района Воронежской области на 2024 год» 

дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Исходя из прогноза социально-экономического развития 

Хохольского муниципального района Воронежской области, анализа 

экономических характеристик предлагаемого к приватизации 

муниципального имущества и результатов его продаж, при осуществлении 

необходимых организационных мероприятий и при благоприятной 

конъюнктуре рынка в период действия Программы приватизации ожидается 
получение неналоговых доходов от ' приватизации муниципального 

имущества в размере не менее 200 000 руб.».

1.2. В приложении к постановлению «Прогнозный план (программа) 

приватизации муниципального имущества Хохольского муниципального 

района Воронежской области на 2024 год» раздел II «Имущество, 

находящееся в муниципальной собственности Хохольского муниципального 

района Воронежской области, приватизация которого планируется в 2024 

году» изложить в следующей редакции:

«Имущество, находящееся в муниципальной собственности Хохольского 
муниципального района Воронежской области, приватизация которого 

планируется в 2024 году
№ 
п/п

Наименование и 
индивидуализирующие 

характеристики имущества
Местонахождение имущества Назначение 

имущества

1

Нежилое помещение, этаж № 1. 
кадастровый номер 

36:31:0100037:433, площадь 8,7 
кв.м.

Воронежская область, 
Хохольский район, р.п. 
Хохольский, ул. Карла 

Маркса, д. 8

нежилое

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района 

Рязанцеву И.Ю.

Глава Хохольского 
муниципального района М.П. Ельчанинов


